
 

 
  

Uchwała nr 97/366/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 9 grudnia  2015 roku 
 

w sprawie 
zmiany uchwały nr 96/354/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 07 grudnia 2015 roku  
w sprawie powołania komisji konkursowej rozpatrującej oferty złożone w ramach otwartego 

konkursu ofert na realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu 
udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa 

obejmującego powierzenie prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej 
 
 
 

Na podstawie art. 4 ust.1, pkt. 22 oraz art. 32 ust. 2, pkt.4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1445), art. 15 ust. 2a i 2d ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r.  poz. 1118 z późn. zm.
1
) oraz §1 ust.1 i §2 ust.1 i 2 Załącznika do uchwały  

nr XII/105/2015 Rady Powiatu Tarnogórskiego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 
Powiatu Tarnogórskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na rok 2016 

 
Zarząd Powiatu  

uchwala:  
 

§ 1 
 

W uchwale nr 96/354/2015 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z dnia 07 grudnia 2015 roku w sprawie 
powołania komisji konkursowej rozpatrującej oferty złożone w ramach otwartego konkursu ofert na 
realizację zadania publicznego Powiatu Tarnogórskiego w roku 2016 z zakresu udzielania nieodpłatnej 
pomocy prawnej oraz zwiększania świadomości prawnej społeczeństwa obejmującego powierzenie 
prowadzenia punktów nieodpłatnej pomocy prawnej wprowadza się zmianę w § 1  polegającą na nadaniu 

nowego brzmienia pkt. 4, który otrzymuje brzmienie:  

 4) Katarzyna Atamaniec – Inspektor w Wydziale Administracji i Zarządzania; Członek Komisji.  
 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu Tarnogórskiego. 
 

§3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

STAROSTA  
 
                 (-) Józef Burdziak  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w Dz. U. z 2014 r.  poz. 1138, 1146, Dz. U. z 2015 r. poz.1255, 1339, 1777 


